PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÁ Exercício: 2015

Página(s): 1/1Endereço: AV. 21 DE DEZEMBRO, 850

CENTRO, GOIANÁ - MG

CNPJ: 01.611.137/0001-45

Telefone: (32) 3274-5192

E-mail: gabinete@goiana.mg.gov.br

Decreto n° 050, de 21 de Maio de 2015

Altera a fonte de recursos nas seguintes dotações do Município de GOIANÁ.

Art. 1 - O Prefeito de GOIANÁ, no uso de suas atribuições, altera a fonte de recursos das seguintes dotações do Município de GOIANÁ:

Dotação Fonte Acrescida Fonte Decrescida Valor
3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.002.2.0020

DESENVOLV. DO TRANSP. DE ALUNOS DA

EDUCAÇÃO BÁSICA

00.01.22

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

00.01.01

RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

IMPOSTOS - EDUCAÇÃO

21.000,00

TOTAL 21.000,00

Prefeitura Municipal de GOIANÁ, 21 de Maio de 2015

MARIA ELENA ZAIDEM LANINI
PREFEITA

CPF: 099.007.996-15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

01/06/2015 16:58:01

0,09

Impresso por: MARCELO DE OLIVEIRA LOURES

http://www.tcpdf.org